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Türkçe baskıya önsöz 

Bu kitap Türkçede, ülkemin silahlı kuvvetleri tarafından silah
sız dokuz sivil Türk'ün öldürüldüğü trajik olaydan kısa süre son
ra çıkıyor. Ben eğer devletin resmi bir temsilcisi olsaydım, tüm 
kalbimle özür dilerdim; ama basit bir yurttaş olarak, ne yazık ki 
elimden gelen yalnızca utanç duymak 

Bu olay, Türkiye ile İsrail arasındaki özel ilişkileri düşündük
çe beni daha da üzdü. Öncelikle Osmanlı İmparatorluğu'nun, ar
dından da modern Türkiye'nin, bağrında yaşayan Yahudi azınlığa 
gösterdiği hoşgörü geleneğini bilince, bu durum hayli hayli üzün
tü verici. Her devletin ve her iktidarın tarihinde karanlık evrele
rin yanında aydınlık evreler de vardır. Ancak Yahudi kökenli her 
İsrailli, XV. yüzyıl sonundan itibaren Osmanlı İmparatorluğu'nun 
İspanya ve Portekiz' den kovulan Yahudileri kabul ettiğini hatırla
malıdır. Keza, 450 yıl sonra, Nazilerin giriştiği soykırımdan kaçan 
Yahudilere Türklerin yardımı da unutulamaz. Bütün bu nedenler
le -ve elbette başka nedenlerle de- kitabımın Türk okurlara su
nulabilmesinden mutluluk duyuyorum. 

Kitabım 2008 başında İsrail' de yayımlandığında "tuhaf' diye ni
telenebilecek bir şekilde karşılandı: Kitap görsel ve işitsel medya
nın büyük ilgisini çekti ve böylelikle ben de defalarca televizyon 
ve radyo yayınlarına davet edildim. Yazılı basın da oldukça geniş 
bir şekilde ve daha ziyade olumlu bir ilgi gösterdi. Buna karşılık, 
benim etrafımdaki tarihçiler loncası kitaba karşı akademik zafer 
çığlıkları attı ve bir süre sonra "Siyonist" bloglarda ateşli bir şe
kilde halk düşmanı ilan edildim. Bu farklı değerlendirmeler karşı
sında okurlar benden yana olmayı seçtiler: Kitap on dokuz hafta 
boyunca İsrail'in en çok satanlar listesinde yer aldı. 

Bu durumu iyi anlamak için Siyonizm-yanlısı gözlükleri çıkar-
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mak ve İsrail'in gözlerinin içine bakmak gerekir. Ben tuhaf bir 
toplumda yaşıyorum; İsrail'i demokratik bir devlet olarak tanım
lamanın güçlüğünü bu kitabın sonunda ayrıntılı olarak belirttim 
(birçok eleştirmenin öfkesini de bu çekti). İsrail devleti, kendini, 
kabul gören hudutları içinde (işgal topraklan hariç) mevcut top
lumsal gövdenin temsilcisi olarak değil, Yahudi halkının devleti 
olarak sunduğundan demokratik tanımını yapmak güçtür. 

İçinde bulunduğumuz XXI. yüzyıl başında İsrail'in yasalarının 
ruhu, İsrail devletinin, İsraillilerin ihtiyaçlarına değil, hala dün
ya Yahudilerinin ihtiyaçlarına cevap vermesini gerektirmektedir; 
toprakları üzerinde yaşayan ve bu yerin diliyle kendini ifade eden 
yurttaşları için değil, bir "etnik yapı"nın hayali soydaşları için 
emek harcamasını gerektirmektedir. Gerçekten de, Yahudi bir an
neden doğan herkes, "halka aidiyet hisssetmeden", New York'ta 
ya da Paris'te huzur içinde yaşarken, İsrail'in egemenliği altına 
gelip yerleşme niyeti hiç olmasa da, İsrail'in kendisine ait oldu
ğundan gayet emin olabilir. Buna paralel olarak, Yahudi dünyasın
dan olmayan ama Yafa ya da Nasıra'da doğmuş ve daimi olarak 
burada yaşayan biriyse, içinde yaşadığı devletin sürekli kendisine 
karşı koyduğunu hissedecektir. 

Bununla birlikte, İsrail' de liberal çoğulculuğun ender rastlanan 
bir türü gelişmiştir. Bu çoğulculuk, savaş döneminde kuşkusuz 
bozulmakta ama daha sakin dönemlerde düzgün işlemektedir. 
İsrail' deki sanat çevrelerinde Siyonist olmayan bakış açılan ifa
de edilebilmektedir; Arapların siyasi partileri (devletin Yahudi 
karakterini tartışmamak koşuluyla) yasama seçimlerine katıla
bilmektedir ve devletin seçilmiş yöneticilerini sertçe eleştirmek 
daima mümkündür. Basın yayın hakkı, ifade özgürlüğü ve der
neklere, örgütlere katılım hakkı korunmaktadır; sonuç olarak, 
çoğulcu ve korunaklı bir kamusal uzam mevcuttur. Bütün bunlar 
bu kitabın 2008 yılında ilgiyle, sorgulamalar ve duyarlı tepkilerle 
okurlarca kabul edilmesini mümkün kılmıştır. 

Dahası, belli bir "seçkin medya", oldukça uzun süreden beri 
çok sayıda ulusal miti kaldırıp bir köşeye atmıştır. Gazeteci, köşe 
yazarı ve eleştirmenlerin bir kuşağı anne babalarının ideolojik 
referanslarını artık sürekli tekrarlamaya istekli değiller ve esin 
kaynaklarını New York ya da Londra'da aramayı tercih ediyorlar. 
İsrail'in kültürel alanı da küreselleşmenin saldırgan kuşatıcılığına 
maruz kaldı ve "kurucular kuşağı"nın beslendiği Siyonist efsane
leri bir yana attı. 

"Post-Siyonizm" adıyla bilinen entelektüel akım, marjinal bir 




